



**UNION JUDO
ORANGE**

**TARIF COTISATION
UNION JUDO ORANGE
2025-2026**

		Si règlement en espèces ou CB)EN UNE SEULE FOIS	Si règlement en CB en ligne en 3 fois SEPTEMBRE	Si règlement en CB en ligne en 3 fois OCTOBRE	Si règlement en CB en ligne en 3 fois NOVEMBRE
JUDO 6 ans à Adultes	276 € / année	276	92	92	92
JUDO 2ème enfant	228 € / année	228	76	76	76
JUDO 3ème enfant	180 € / année	180	60	60	60
EVEIL JUDO 4 - 5 ans	228 € / année	228	76	76	76
EVEIL JUDO 2ème enfant 4-5 ans	198 € / année	198	66	66	66
TAÏSO	228 € / année	228	76	76	76
JU-JITSU/SELF-DEFENSE	228 € / année	228	76	76	76
CARDIO-TRAINING	228 € / année	228	76	76	76
2 Activités au choix	276 € / année	276	92	92	92

La réduction 2ème enfant se fait sur le tarif le moins élevé des deux

Tarif pour les ceintures NOIRES : 192 €/année

(merci pour votre implication dans la vie du club!!!!

Extrait du règlement intérieur :Le règlement se fait à l'inscription soit en ligne CB (possibilité paiement en 3 fois ou en une fois). Si paiement en espèces au club : (règlement en une seule fois à l'année obligatoire). En cas d'arrêt en cours de saison aucun remboursement ne sera effectué.